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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02124007L

2. Data e Regjistrimit 24/09/2020
3. Emri i Subjektit Market Food Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Residence 
"Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitjen dhe shitjen e pijeve, si ne ambiente fikse, ashtu 

edhe per itinerare/ambulante te ushqimeve dhe pijeve te 
nxehta dhe te ftohta, shitjen dhe tregtimin e tyre. Sherbim 
per publikun si ne ambiente, fikse gjithashtu ne itinerarin 
ambulant te ushqimeve dhe pijeve, restaurimin, 
administrimin e mensave, familjare e ushqimit dhe gjithçka 
qe lidhet me restorantet.
Albert Dapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2020                Deri: 23/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertDapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Market Food Albania
E-Mail: segretaria@acia.al  
Telefon: 0697091831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-590803-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD749449-89EF-45CF-98FF-2EED49111624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BD3DC2-A9B2-4AAE-AF5B-7753D03BE4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9075ECBF-9DB3-44AD-B80C-FBE2388502FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8744111-4F49-49E4-A61E-FF6205DF8AEE

